ЧĂВАШРЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

24.10.2023 793 №

Çěмěрле хули

		АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2023 № 793

г. Шумерля

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администраций сельских поселений Шумерлинского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 20 декабря 2021 г. № 4/6 «О вопросах правопреемства»
администрация Шумерлинского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики от 09 августа 2018 г. № 36 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возврата уничтоженных или поврежденных»;
постановление администрации Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики от 26 июня 2018 г. № 38 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возврата уничтоженных или поврежденных»;
постановление администрации Юманайского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики от 09 июля 2018 г.  № 32 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возврата уничтоженных или поврежденных».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и экологии администрации Шумерлинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Шумерлинского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Врио главы Шумерлинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                               Д.И. Головин